
 

 

 

PORTO VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVENBRO  DE 2024. 

 

Rondoniaovivo.com 

CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87 
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.  

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Concorrência Nº 90001/2024 - UASG 170346 

 
Nº Processo: 17175000101202467. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma 
do prédio anexo à Superintendência Regional de Administração-SRA-MGI-RO, situado na Av. 
Calama, 3775, Bairro Embratel, Porto Velho-RO, visando a implantação de um Centro de 
Convivência para os servidores da SRA/DIGEP-DECIPEX e CGU-RO. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 
08/11/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h30. Endereço: Av. Calama, 3775 – Embratel - 
Porto Velho/RO ou https://www.gov.br/compras/edital/170346-3-90001-2024. Entrega das 
Propostas: a partir de 08/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 
26/11/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Comissão de Contratação.  

 
 

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
http://www.gov.br/compras/edital/170346-3-90001-2024
http://www.gov.br/compras
http://www.gov.br/compras

		2024-11-07T17:13:55-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187




